CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày … tháng … năm ……
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi: Tổng Công ty Viễn thông Viettel.
Tên tôi là: ………………………………………Sinh ngày…………

Số CMTND :…………………….

Quê quán : ……………………

Địa chỉ: …………………………………………………
Ngành nghề kinh doanh/Mặt hàng kinh doanh: ……………………………………

Tên cửa hàng:……………………..

Địa chỉ kinh doanh:…………………

Mã số thuế :...........................................................................................................................
Đầu mối liên hệ: ...................................................... Điện thoại: .........................................

Email: ...................................................................................................................................
Nay tôi làm đơn này xin xác nhận của địa phương về việc tôi có kinh doanh cửa hàng trên địa bàn theo địa chỉ nêu trên.
Tôi xin cam kết các thông tin nêu trên là hoàn toàn đúng sự thật và chính xác.

Nếu sai, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Tôi xin cảm ơn!

                                                                           ……, ngày…tháng…năm……

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG                                         NGƯỜI LÀM ĐƠN

          (ký tên & đóng dấu)

1